- 1 -

平成 22 年１月 13 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 大屋高志
（JASDAQ コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長
氏 名  畑中英昭
電話番号 03-5784-2111

新たなエンタテインメントがここから始まる！

株式会社ビスティ製パチンコ機『CR清水の次郎長～命の絆～』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチンコ機『CR 清水の次郎長～命の絆～』を全

国発売することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

本機は、様々な分野をリードする一流スタッフと豪華なキャストが集結し、

義理と人情に生きた次郎長一家の物語を、これまでにない映像クオリティによ

って実現いたしました。
本作品は、2 時間テレビドラマ「ジロチョー ～清水の次郎長維新伝～」

（テレビ東京系列：2010 年 1 月 13 日（水） 21 時 00 分～22 時 48 分）と連動

し、物語の感動と興奮をさらに盛り上げていきます。
ドラマと連動する本機の映像では、実写と斬新なアニメーション、そしてパ

チンコの優れたゲーム性を融合いたしており、プレイヤーは圧倒的な面白さを

持つ新しいエンタテインメントをご体験いただけます。

メディアと連動した壮大な仕掛けとともに登場する本機は、パチンコファン

のみならず、多様なエンタテインメントファンの皆様など、幅広い層の方々に

お楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2010 年 2 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

＜次ページへ＞

 - 2 -

 ◆ご参考

1. 本作品にご協力頂いた主なスタッフ・制作プロダクションの皆様（順不同、敬称略）

＜監督＞ グ・スーヨン

＜キャラクターデザイン＞ 岡崎能士

＜キャラクターデザイン・アニメーション監督＞ 金井次郎

＜総合プロデューサー＞ 青木克憲

＜アニメーション制作＞ スタジオ 4℃

2. 本作品にご協力頂いた主なキャストの皆様（順不同、敬称略）

＜清水の次郎長役＞ 中村雅俊

＜小政役＞ 萩原聖人

＜法印大五郎役＞ 木下ほうか

＜桶屋の鬼吉役＞ 真木蔵人

＜関東綱五郎役＞ 袴田吉彦

＜森の石松役＞ 中村獅童

＜二代目お蝶役＞ 黒谷友香

＜お志摩役＞ 宝生舞

＜黒駒の勝蔵役＞ 佐野史郎

＜初老の商人役＞ 笹野高史

＜大政役＞ 内藤剛志

3. 企画・制作総指揮

フィールズ株式会社

4. テレビ放映

「ジロチョー ～清水の次郎長維新伝～」

放映日 ： 2010 年 1 月 13 日（水） 21 時 00 分～22 時 48 分

テレビ東京系列にて放送 http://www.tv-tokyo.co.jp/

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ･スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119